
運賃表（別府湾周遊）
Price List of Round trip

料金表 Price list アプリ決済（円） 現地決済（円）

普通運賃
大人（Adult） ¥2,000 ¥2,500

小児（Child) ¥1,000 ¥1,250

障がい者割引運賃
大人（Adult） ¥1,000 ¥1,250

小児（Child) ¥1,000 ¥1,250

Standard Fares

Concessionary Fares

身体障がい者手帳（第１種・２種）、療育手帳（A・B）、精神障がい者福祉手帳（１～３級）所持者。 
ただし介護者（被救護者は付添人）付きの場合は全等級、本人と介護者（付添人）１名に障がい者割引運賃が適用となります。 
割引適用条件として、身体障害がい者手帳又はミライロIDの呈示が必要です。 
「ミライロID」によるIC決済はご利用できませんのでご注意ください。

小児運賃（３歳～小学生）は、一般大人料金の半額（端数切上げ）です。

３歳未満の幼児が利用する場合、大人の方１人に対して幼児１名は無料、２人目からは小児運賃が必要です。 
尚、無料で利用する幼児が座席を利用される場合に小児運賃は発生いたしません。
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By Internet Local payment


